山 东 省 医 学 会

鲁医会学术函〔2025〕109号

关于召开山东省医学会第八次心脏康复

学术会议暨山东省医学会心脏康复规范化

诊疗培训班（第四期）的通知

各市医学会、有关医疗机构：

由山东省医学会主办，山东省医学会心脏康复分会承办，

山东大学第二医院协办的“山东省医学会第八次心脏康复学术

会议暨山东省医学会心脏康复规范化诊疗培训班（第四期）”定

于 2025 年 5 月 22 日—25 日在山东省济南市召开。届时将邀请

国内知名专家作专题讲座并进行学术交流。现将有关事项通知

如下：

一、会议内容

1.专题讲座；2.学术交流；3.学组成立、换届会议。

二、会议时间

5 月 22 日 14:00-18:00 报到，23 日全天心脏康复规范化诊

2

疗培训班（第四期），23 日 18:00 召开心脏康复分会学组成立、

换届会议，24 日全天学术会议，25 日早餐后撤离。

三、会议地点

济南南郊宾馆，地址：济南市历下区马鞍山路 2 号，电话：

0531-85188888。

四、会议费用及其他事项

山东省医学会会员 非山东省医学会会员

会务费 800 元/人 900 元/人

住宿费标间 220 元/床/天、单间 440 元/间/天，会议统一

安排用餐，住宿、交通费用自理，按规定回单位报销。

请参会代表于 5 月 20 日前扫描下方二维码，通过网上报名

系统缴费并预订住宿，逾期将无法保证住宿房间。

23 日 18:00 召开心脏康复分会科普学组成立会议，青年学

组、基层学组、冠心病学组、高血压学组、肺动脉高压学组、

护理学组、营养学组、学术发展学组换届会议，请被推荐的委

员按时参加，无故不参加者视为自动放弃委员资格。

3

请心脏康复分会(分会委员和学组委员)按时注册参会，无

故不参加者将记录备案，届期内连续两次不参会者，视为自动

放弃委员资格。

联系人：

山东省医学会心脏康复分会 张景博 17660080318

赵宏兵 17660082275

山东省医学会学术部 金月芬 18615517965

酒店联系人 李 虎 13969007771

山东省医学会学术部邮箱：yxhxsfzb＠126.com

山东省医学会网站：www.shdma.com

扫描下方二维码关注山东省医学会官方公众号

山东省医学会

2025 年 5 月 12 日

	请心脏康复分会(分会委员和学组委员)按时注册参会，无故不参加者将记录备案，届期内连续两次不参会者，视